Seznam a kontakty predsedti oddilu T.J. Sokol Hodonin

p.é. pFijmeni, jméno | oddil | mobil e-mail
1. |Bajak Jiri zapas 728151788 zapas.hodonin@centrum.cz
2. |Bartyzal Hynek volejbal nedéle 774514941 hynek.bartyzal@seznam.cz
3. |Dadak Rudolf volejbal muzi B 608455479 kahan.dadakova@seznam.cz
4. |Dadak Toma$ volejbal muz A 775010271 tomas.dadak@seznam.cz
5. |Dvorska Darina volejbal Zzeny 776365666 d.dvorska@centrum.cz
6. |Dvorackova Radmila rodi¢e s détmi 723090646 radmill@centrum.cz
7. |Fialik Ondrej Ing. basketbal 777939520 fialik.ondrej@seznam.cz
8. |Horakova Marta zdravotni cvi¢eni 607703647 martasokolska@seznam.cz
9. |Jordan Ladislav Florbal 728074303 ladajordan@seznam.cz
10. |Kalabek Jaromir billiard 732735764 kalabek@centrum.cz
11. |Petrica Jifi volejbal mix 604744526 jiri.petrica@gmail.com
12. |Kovafik Tomas POOL 733537527 kovas284@gmail.com
13. |Machackova Milena kalanetika 608619648 milena.machackova@centrum.cz
14. |Misek Jaroslav salova kopana 602217014 misek.j@tiscali.cz
15. |RasSkova Markéta mazoretky 721955911 | mazoretkyhodonin@centrum.cz
16. |TeplaMarie MUDir. kalanetika 777976368 mudr.tepla@seznam.cz
17. |Tkac Petr RNDr. badbinton 602222356 tkac@enviservis.eu
18. |Bartyzal Hynek volejbal nedéle 774514941 hynek.bartyzal@seznam.cz
19. |Varga lgor tenis 607028601 igor.varga@seznam.cz
20. |Vesela Viasta zdravotni cvieni 728843709 veselata@seznam.cz
21. |Vilimkova Dana aerobik 728424514 vilimkovadana@seznam.cz
22. |Vlasakova Hana pfedskolaci 606838300 hanavlasakova@gmail.com
23. |Vyrubalik Otakar kopana 724564618 otakarvyrubalik@seznam.cz
24. |Zlamal Martin stolni tenis 606426496 cuetecob@gmail.com
25. |Zembery Lucie sportovni gymnastika 721700994 kudrnovaluzice@seznam.cz
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